
 
 

 

Uchwała Nr  257/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 05 grudnia 2019 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019r., poz. 869 ze zm.) oraz § 7 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr III/26/2018 z dnia 

19 grudnia 2018r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2019 rok przyjętej Uchwałą Nr III/26/2018 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 19 grudnia 2018r., zmienionej uchwałami: 

           Nr IV/36/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2019 roku,  

           Nr 42/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2019 roku, 

           Nr 48/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2019 roku, 

           Nr 57/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2019 roku, 

           Nr VII/53/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2019 roku, 

           Nr VIII/59/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2019 roku, 

           Nr 81/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 maja 2019 roku, 

           Nr IX/73/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 maja 2019 roku, 

           Nr 99/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2019 roku, 

           Nr 101/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 czerwca 2019 roku 

           Nr X/83/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 czerwca 2019 roku,  
           Nr 112/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2019 roku,  

           Nr 146 /2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lipca 2019 roku, 

           Nr 162/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2019 roku, 

           Nr 175/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 sierpnia 2019 roku, 

           Nr 188/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 sierpnia 2019 roku,  

           Nr 201/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 września 2019 roku, 

           Nr 206/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 września 2019 roku, 

           Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 września 2019 roku, 

           Nr 213/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 października 2019 roku, 

           Nr XIII/115/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 października 2019 roku, 

           Nr 224/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 listopada 2019 roku, 

           Nr XIV/126/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 listopada 2019 roku, 

           Nr 249/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 listopada 2019 roku,  

           dokonuje się następujących zmian:  
 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2019 rok: 
  

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

852 Pomoc społeczna 2 651 668,00 83 280,00 278,00 2 734 670,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 650 468,00 83 280,00 278,00 2 733 470,00 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
346 229,00 0,00 278,00 345 951,00 

 

6430 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

150 000,00 83 280,00 0,00 233 280,00 

 
  

Dochody bieżące 2 500 468,00 0,00 278,00 2 500 190,00 

 

  

Dochody majątkowe 150 000,00 83 280,00 0,00 233 280,00 
  

 

 
  

 

 

 

 

85 864 435,67 83 280,00 
 

 RAZEM DOCHODY  278,00 85 947 437,67 
 

  

 

 

 



2 

 

 

 

 
 

W związku z powyższym dochody określone § 1 ust. 1 Uchwały Nr III/26/2018 wyniosą kwotę 

85.947.437,67 zł, z tego:  

       -   dochody bieżące w kwocie          82.120.481,45 zł, 

       -   dochody majątkowe w kwocie        3.826.956,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

   

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2019 rok:  

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 892 872,00 992,00 992,00 892 872,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 892 872,00 992,00 992,00 892 872,00 
 

  

Wydatki bieżące 892 872,00 992,00 992,00 892 872,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 892 872,00 992,00 992,00 892 872,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 148 888,00 992,00 0,00 149 880,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 743 984,00 0,00 992,00 742 992,00 
  

 

 
  

 

 
 

852 Pomoc społeczna 4 084 323,00 83 280,00 278,00 4 167 325,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 3 025 835,00 83 280,00 278,00 3 108 837,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 548 637,00 0,00 278,00 2 548 359,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 544 222,00 0,00 278,00 2 543 944,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 736 130,00 0,00 278,00 735 852,00  

Wydatki majątkowe 477 198,00 83 280,00 0,00 560 478,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 477 198,00 83 280,00 0,00 560 478,00  
  

 

 

  

 

 

 

 

103 130 514,44 84 272,00 
 

 RAZEM WYDATKI  1 270,00 103 213 516,44 
 

  

 

 

 

  

          W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr III/26/2018 ulegną  

          zmianie i wyniosą kwotę 103.213.516,44 zł, z tego: 

   1) wydatki bieżące w wysokości                                          - 79.257.863,91 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych                          - 68.638.139,50 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 51.588.464,80 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 17.049.674,70 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące               -   3.185.485,20 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych              -   4.111.225,90 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 



3 

 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -      2.540.013,31 zł, 

                      e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -        783.000,00 zł; 

                2) wydatki majątkowe w wysokości          -   23.955.652,53 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   23.955.652,53 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -     516.781,28 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 
3) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w 2019 roku: 
 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2019r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2019 rok 

700  

70005 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

393.167 

393.167 

393.167 

393.167 

148.888 

244.279 

 

 992 

992 

992 

992 

992 

 

- 

 992 

992 

992 

992 

- 

 

992 

393.167 

393.167 

393.167 

393.167 

149.880 

243.287 

Razem  992 992  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  992  992  

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2019 roku wynosi 7.854.721,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                               

                                                                                                                                     Starosta 

 

……………………………… 

                                                                                                                               /Tomasz Kranc/ 
 

                                                                                                                               Wicestarosta 
 

……………………………… 

       /Michał Piechocki/ 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

 

Andrzej Wieczorek ……………………………. 

 

Robert Woźniak ….…………………………… 


